
Luftpistole Luftpistole-Aufl.

Bezirk Damen I Damen II-IV Damen Seniorinnen 0 Seniorinnen I-II Seniorinnen III-V Damen

Bremen Bremer SB

Bremerh.-W.BSV Bremerhaven-Wesermünde

Diepholz BSV Grafschaft Diepholz

Elbe-Weser-M.BSV Elbe-Weser-Mündung 1031 1037 1052 939,4 937,1 899,0 864,1

Hoya BSV Grafschaft Hoya 1140 1089 1031 938,4 935,5 930,6 878,2

Lüneburg BSV Lüneburg 1119 1037 614,1 301,6

OldenburgOldenburger SB 1043 1071 1062 934,6 941,8 931,0 841,1

Os.-Emsl.-Gr.B.SB Os.-Emsl.-Gr.Bentheim

OsterholzBSV Osterholz 355 916,1 930,8 923,1

OstfriesischerOstfriesischer SB 1115 1137 1010 905,2 939,2 929,0 855,5

Stade BSV Stade

Bezirksmannschaftssieger Hoya Ostfriesischer Oldenburg Elbe-Weser-M. Oldenburg Oldenburg Hoya

Wertung Mannschaftsergebnisse Luftpistole Luftpistole-Aufl.

Platz Bezirk Damen I Damen II-IV Damen Seniorinnen 0 Seniorinnen I-II Seniorinnen III-V Damen

1. BSV Grafschaft Hoya 1140 1031 938,4 878,2 3987,6

2. Ostfriesischer SB 1137 1010 939,2 855,5 3941,7

3. Oldenburger SB 1071 1062 941,8 841,1 3915,9

4. BSV Elbe-Weser-Mündung 1037 1052 939,4 864,1 3892,5

5. BSV Lüneburg 1119 1037 614,1 2770,1

6. BSV Osterholz 355 930,8 1285,8

7. Bremer SB 0,0

8. BSV Bremerhaven-Wesermünde 0,0

9. BSV Grafschaft Diepholz 0,0

10. BSV Stade 0,0

11. SB Os.-Emsl.-Gr.Bentheim 0,0

Luftgewehr Luftgewehr - Auflage
Gesamt

Bezirksvergleichsschießen der Damen

2021

- Bassum -

Mannschaftsergebnisse Luftgewehr Luftgewehr - Auflage



1.10 Luftgewehr Damen I

1. BSV Grafschaft Hoya 1.140 Ringe
Kück, Chantal Luisa 383

Preiß, Patricia 380

Helm, Bettina 377

2. Ostfriesischer SB 1.115 Ringe
Kluin, Fenja 350

Budde, Anika 388

Doberstein, Annika 377

3. Oldenburger SB 1.043 Ringe
Eilts, Melanie 371

Osterloh, Lisa 359

Smidt, Lena 313

4. BSV Elbe-Weser-Mündung 1.031 Ringe
Heitmann, Katja 350

Borchers, Simone 358

Kahrs, Sabrina 323

Ergebnisliste Mannschaft

Bezirksvergleichsschießen der Damen
2021

- Bassum -



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2021

- Bassum -

1.10 Luftgewehr Damen II/III/IV

1. Ostfriesischer SB 1137 Ringe
Budde, Ulrike 395

Waldecker, Helga 383

Busch, Gabriele 359

2. BSV Lüneburg 1119 Ringe
Matern, Daniela 376

Brandt, Frauke 370

Linn, Anja 373

3. BSV Grafschaft Hoya 1089 Ringe
Allhusen, Martina 364

Weber, Sabine 358

Weiß, Anja 367

4. Oldenburger SB 1071 Ringe
Harms, Angela 366

Leffs, Undine 358

Opitz, Nicole 347

5. BSV Elbe-Weser-Mündung 1037 Ringe
Coordes, Angelika 364

Ziehmann, Janine 354

Virkus-Hoek, Ingrid Karin 319

Ergebnisliste Mannschaft



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2021

- Bassum -

1.11 Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0

1. BSV Elbe-Weser-Mündung 939,4 Ringe
Schlosser, Tatjana 319,3

Struß, Marion 305,4

Ziehmann, Janine 314,7

2. BSV Grafschaft Hoya 938,4 Ringe
Möhlenbrock, Claudia 315,9

Meyer, Helga 311,9

Klausing, Nicole 310,6

3. Oldenburger SB 934,6 Ringe
Andrea Möllmann 306,1

Schraad, Marja 318,1

Eveslage, Anke 310,4

4. BSV Osterholz 916,1 Ringe
Deichmann, Anja 298,7

Grella, Jennifer 310,9

Kool, Katja 306,5

5. Ostfriesischer SB 905,2 Ringe
Busboom, Silke 306,2

Ihnen, Elke 316,1

Friedrichs, Tanja 282,9

6. BSV Lüneburg 614,1 Ringe
Staacke, Simone 311,9

Franzen, Anja 302,2

Ergebnisliste Mannschaft



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2021

- Bassum -

1.11 Luftgewehr Auflage Seniorinnen I/II

1. Oldenburger SB 941,8 Ringe
Kloppenburg, Bärbel 312,6

Bocklage, Ulla 315,9

Thölke, Elke 313,3

2. Ostfriesischer SB 939,2 Ringe
Röhrsch, Kerstin 307,7

Nickisch, Claudia 318,2

Ackermann, Kerstin 313,3

3. BSV Elbe-Weser-Mündung 937,1 Ringe
Joost, Claudia 312,5

Poppe, Astrid 313,2

Siems, Ute 311,4

4. BSV Grafschaft Hoya 935,5 Ringe
Weiß, Anja 313,8

Schrader, Gudrun 310,4

Lühmann, Heike 311,3

5. BSV Osterholz 930,8 Ringe
Sperl, Tanja 307,8

Klaps, Anja 312,9

Lüllmann, Frauke 310,1

Ergebnisliste Mannschaft



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2021

- Bassum -

1.11 Luftgewehr Auflage Seniorinnen III/IV/V

1. Oldenburger SB 931 Ringe
Kerstein, Barbara 310,3

Ramke, Christa 313

Albrecht, Erika 307,7

2. BSV Grafschaft Hoya 930,6 Ringe
Winter, Ida 312,7

Neugebauer, Anneliese 308,5

Just, Gertrud 309,4

3. Ostfriesischer SB 929 Ringe
Stein, Rita 313,7

Michallek, Dina 304,2

Sassen, Johanne 311,1

4. BSV Osterholz 923,1 Ringe
Schade, Marita 311,2

Tienken, Edith 310,4

Jannusch, Brigitte 301,5

5. BSV Elbe-Weser-Mündung 899 Ringe
Mehrkens, Margret 308,6

Behrens, Ursel 306,6

Hak, Luise 283,8

6. BSV Lüneburg 301,6 Ringe
Elvers, Adelgund 301,6

Ergebnisliste Mannschaft



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2021

- Bassum -

2.10 Luftpistole Damen I bis IV

1. Oldenburger SB 1062 Ringe
Horn, Mandy 362

Stöhr, Anja 341

Mittwollen, Doris 359

2. BSV Elbe-Weser-Mündung 1052 Ringe
Schlüter, Marianne 350

Harms, Andrea 362

Kahrs, Sabrina 340

3. BSV Lüneburg 1037 Ringe
Grote, Simona 337

Franzen, Anja 344

Dau, Josephine 356

4. BSV Grafschaft Hoya 1031 Ringe
Cordes, Birgit 330

Liebau, Anne 349

Glade-Henke, Silke 352

5. Ostfriesischer SB 1010 Ringe
Roßmüller, Ria 308

Gerdes, Birgit 352

Skupin, Mandy 350

6. BSV Osterholz 355 Ringe
Wingert, Marina 355

Ergebnisliste Mannschaft



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2021

- Bassum -

2.11 Luftpistole Auflage Seniorinnen 0 bis V

1. BSV Grafschaft Hoya 878,2 Ringe
Thalau, Iris 296,3

Cordes, Birgit 299,5

Möhlenbrock, Claudia 282,4

2. BSV Elbe-Weser-Mündung 864,1 Ringe
Abel, Sabine 294

Grotheer, Angela 295,3

Kegel, Doris 274,8

3. Ostfriesischer SB 855,5 Ringe
Stein, Rita 305,4

Nickisch, Claudia 284,6

Stulken, Marion 265,5

4. Oldenburger SB 841,1 Ringe
Helms, Insa 295,6

Pleye, Anja 259,4

Müller, Rita 286,1

Ergebnisliste Mannschaft



1.10 Luftgewehr Damen I
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1. Budde, Anika Ostfries. 99 95 97 97 388
2. Kück, Chantal Luisa Hoya 94 97 96 96 383
3. Preiß, Patricia Hoya 96 94 97 93 380
4. Helm, Bettina Hoya 94 94 91 98 377
5. Doberstein, Annika Ostfries. 96 96 93 92 377
6. Eilts, Melanie Oldenb. 92 92 92 95 371
7. Osterloh, Lisa Oldenb. 88 85 95 91 359
8. Borchers, Simone Elbe-Weser 91 88 89 90 358
9. Kluin, Fenja Ostfries. 87 85 85 93 350
10. Heitmann, Katja Elbe-Weser 88 82 91 89 350
11. Kahrs, Sabrina Elbe-Weser 77 78 84 84 323
12. Smidt, Lena Oldenb. 83 78 73 79 313

Bezirksvergleichsschießen der Damen
2021

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2021

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

1.10 Luftgewehr Damen II/III/IV
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1. Budde, Ulrike Ostfries. 98 99 98 100 395
2. Waldecker, Helga Ostfries. 95 97 96 95 383
3. Matern, Daniela Lüneb. 96 93 93 94 376
4. Busboom, Silke Ostfries. 95 93 96 91 375
5. Linn, Anja Lüneb. 92 92 94 95 373
6. Brandt, Frauke Lüneb. 93 96 92 89 370
7. Weiß, Anja Hoya 96 91 91 89 367
8. Harms, Angela Oldenb. 91 94 93 88 366
9. Coordes, Angelika Elbe-Weser 91 94 89 90 364
10. Allhusen, Martina Hoya 94 90 92 88 364
11. Busch, Gabriele Ostfries. 90 87 88 94 359
12. Weber, Sabine Hoya 88 90 90 90 358
13. Leffs, Undine Oldenb. 90 86 93 89 358
14. Ziehmann, Janine Elbe-Weser 86 88 91 89 354
15. Opitz, Nicole Oldenb. 85 92 85 85 347
16. Virkus-Hoek, Ingrid Karin Elbe-Weser 76 83 85 75 319



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2021

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

1.11 Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1. Schlosser, Tatjana Elbe-Weser 106,7 106,0 106,6 319,3
2. Schraad, Marja Oldenb. 106,4 106,0 105,7 318,1
3. Ihnen, Elke Ostfries. 105,7 105,7 104,7 316,1
4. Möhlenbrock, Claudia Hoya 105,2 105,8 104,9 315,9
5. Ziehmann, Janine Elbe-Weser 106,1 104,0 104,6 314,7
6. Staacke, Simone Lüneb. 104,2 102,0 105,7 311,9
7. Meyer, Helga Hoya 102,1 105,2 104,6 311,9
8. Grella, Jennifer Osterh. 103,8 104,9 102,2 310,9
9. Klausing, Nicole Hoya 102,9 102,3 105,4 310,6
10. Eveslage, Anke Oldenb. 103,1 104,3 103,0 310,4
11. Kool, Katja Osterh. 101,2 102,1 103,2 306,5
12. Busboom, Silke Ostfries. 101,5 100,8 103,9 306,2
13. Andrea Möllmann Oldenb. 102,0 103,7 100,4 306,1
14. Struß, Marion Elbe-Weser 99,5 103,4 102,5 305,4
15. Franzen, Anja Lüneb. 101,0 101,1 100,1 302,2
16. Deichmann, Anja Osterh. 98,4 100,4 99,9 298,7
17. Friedrichs, Tanja Ostfries. 94,3 94,9 93,7 282,9



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2021

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

1.11 Luftgewehr Auflage Seniorinnen I/II
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1. Nickisch, Claudia Ostfries. 106,0 105,2 107,0 318,2
2. Bocklage, Ulla Oldenb. 103,9 106,0 106,0 315,9
3. Homa, Monika Ostfries. 103,3 105,1 105,9 314,3
4. Weiß, Anja Hoya 104,7 104,8 104,3 313,8
5. Thölke, Elke Oldenb. 105,0 104,1 104,2 313,3
6. Ackermann, Kerstin Ostfries. 104,6 105,0 103,7 313,3
7. Poppe, Astrid Elbe-Weser 103,8 104,7 104,7 313,2
8. Klaps, Anja Osterh. 103,6 104,1 105,2 312,9
9. Kloppenburg, Bärbel Oldenb. 103,8 104,6 104,2 312,6
10. Joost, Claudia Elbe-Weser 103,8 102,9 105,8 312,5
11. Coordes, Angelika Elbe-Weser 102,4 106,3 103,6 312,3
12. Siems, Ute Elbe-Weser 103,5 104,5 103,4 311,4
13. Lühmann, Heike Hoya 104,0 102,8 104,5 311,3
14. Schrader, Gudrun Hoya 103,5 103,5 103,4 310,4
15. Lüllmann, Frauke Osterh. 104,1 102,6 103,4 310,1
16. Sperl, Tanja Osterh. 103,4 102,7 101,7 307,8
17. Röhrsch, Kerstin Ostfries. 103,5 104,2 100,0 307,7



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2021

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

1.11 Luftgewehr Auflage Seniorinnen III/IV/V
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1. Stein, Rita Ostfries. 107,2 102,0 104,5 313,7
2. Ramke, Christa Oldenb. 105,2 104,8 103,0 313,0
3. Winter, Ida Hoya 103,9 104,5 104,3 312,7
4. Schade, Marita Osterh. 105,1 102,8 103,3 311,2
5. Sassen, Johanne Ostfries. 103,7 104,0 103,4 311,1
6. Tienken, Edith Osterh. 105,3 103,4 101,7 310,4
7. Kerstein, Barbara Oldenb. 105,0 101,8 103,5 310,3
8. Just, Gertrud Hoya 104,5 104,1 100,8 309,4
9. Mehrkens, Margret Elbe-Weser 104,4 103,0 101,2 308,6
10. Neugebauer, Anneliese Hoya 102,7 102,5 103,3 308,5
11. Albrecht, Erika Oldenb. 101,8 102,4 103,5 307,7
12. Behrens, Ursel Elbe-Weser 103,2 103,6 99,8 306,6
13. Gimm, Uschi Elbe-Weser 102,1 99,5 102,7 304,3
14. Michallek, Dina Ostfries. 101,5 103,0 99,7 304,2
15. Elvers, Adelgund Lüneb. 99,4 102,5 99,7 301,6
16. Jannusch, Brigitte Osterh. 101,8 98,3 101,4 301,5
17. Hak, Luise Elbe-Weser 95,7 93,8 94,3 283,8



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2021

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

2.10 Luftpistole Damen I bis IV
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1. Harms, Andrea Elbe-Weser 89 90 90 93 362
2. Horn, Mandy Oldenb. 88 88 94 92 362
3. Mittwollen, Doris Oldenb. 87 88 90 94 359
4. Dau, Josephine Lüneb. 87 93 89 87 356
5. Wingert, Marina Osterh. 87 88 92 88 355
6. Glade-Henke, Silke Hoya 88 89 84 91 352
7. Gerdes, Birgit Ostfries. 90 89 89 84 352
8. Schlüter, Marianne Elbe-Weser 92 83 87 88 350
9. Skupin, Mandy Ostfries. 91 85 89 85 350
10. Liebau, Anne Hoya 87 86 86 90 349
11. Franzen, Anja Lüneb. 87 82 89 86 344
12. Stöhr, Anja Oldenb. 83 88 85 85 341
13. Kahrs, Sabrina Elbe-Weser 85 81 89 85 340
14. Grote, Simona Lüneb. 85 83 84 85 337
15. Cordes, Birgit Hoya 82 84 82 82 330
16. Roßmüller, Ria Ostfries. 79 79 74 76 308



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2021

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

2.11 Luftpistole Auflage Seniorinnen 0 bis V
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1. Stein, Rita Ostfries. 103,0 101,3 101,1 305,4
2. Cordes, Birgit Hoya 100,4 100,5 98,6 299,5
3. Thalau, Iris Hoya 95,6 98,6 102,1 296,3
4. Helms, Insa Oldenb. 96,8 99,9 98,9 295,6
5. Grotheer, Angela Elbe-Weser 98,0 98,3 99,0 295,3
6. Abel, Sabine Elbe-Weser 102,1 98,2 93,7 294,0
7. Müller, Rita Oldenb. 96,5 98,0 91,6 286,1
8. Nickisch, Claudia Ostfries. 92,1 96,5 96,0 284,6
9. Möhlenbrock, Claudia Hoya 96,5 93,0 92,9 282,4
10. Murck, Hildegard Elbe-Weser 93,0 95,8 92,5 281,3
11. Kegel, Doris Elbe-Weser 90,9 91,5 92,4 274,8
12. Stulken, Marion Ostfries. 85,9 94,6 85,0 265,5
13. Pleye, Anja Oldenb. 82,7 89,8 86,9 259,4


